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Hässleholms Inner Wheel Club ingår i en av världens största kvinnliga organisationer, 
Inner Wheel, ett kvinnligt nätverk med över 100 000 medlemmar med en livaktig 
verksamhet både internationellt och i Sverige. Totalt har Inner Wheel cirka 4 500 

medlemmar i Sverige fördelade på nio distrikt och över 100 klubbar, från Boden i norr 
till Trelleborg i söder.  I Hässleholm finns en Inner Wheel-klubb med cirka 
75medlemmar. Hässleholms IWC träffas andra onsdagen i månaden, 9 gånger om 

året. President 2014/15 är Ruth Brunner 
 
I början av augusti träffades Inner Wheel-representanter från hela landet till en 

informationskonferens i Solna för att diskutera gemensamma frågor och planera den kommande 
verksamheten. Det kunde då konstateras att det finns goda förutsättningar för en fortsatt livaktig 
verksamhet och ökat medlemsunderlag. 

 
Inner Wheel kräver numera inte någon anknytning till Rotary för medlemskap. Idag välkomnas 
alla kvinnor som delar organisationens värderingar: Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell 

Förståelse. Det innebär ett väsentligt breddat rekryteringsunderlag. 
 
Kopplingen till och samarbetet med Rotary finns kvar. Både lokalt bland klubbar och på 

riksplanet. Ett exempel är Inner Wheels medverkan i Rotarys Läkarbank där Inner Wheel med 
hjälp av insamlade medel bland medlemmarna finansierar kvinnliga läkares verksamhet i Afrika. I 
vissa länder förbjuder männen sina kvinnor att gå till en manlig läkare varför kvinnliga tandläkare 

och läkare är speciellt välkomna bland ortsbefolkningen. 
 
En hjälpande hand 

Inner Wheel är ingen hjälporganisation utan en hjälpande organisation. Det innebär bland 
annat att man endast samlar pengar internt som sedan skänks till olika projekt, både nationella 
och internationella. Totalt samlades i Sverige förra året in över en miljon kronor som fördelades 
bland dessa projekt och under endast en månad i år samlades dessutom in över 100 000 kronor 

till hjälp efter naturkatastrofen på Filippinerna.  
 
Förutom Läkarbanken stöder organisationen ”Garissa” i nordöstra Kenya, ett internationellt 

projekt som arbetar med att ge föräldralösa flickor ett hem och skola. Där finns nu ett hundratal 
flickor i olika åldrar som får möjlighet till skolgång, från förskola till universitet. Projektet arbetar 
också för att bekämpa könsstympning. 

 
Inner Wheel delar även ut stipendier till blivande Silviasystrar som utbildar sig inom 
demensvården.  
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Ett annat viktigt och uppskattat projekt är finansiering av inköp och träning av 
narkotikasökhundar till Tullverket. Inner Wheel har till dags dato donerat pengar till inköp av 
51 hundar. Dessa ivrigt sniffande hundar gör ett viktigt jobb vid tullkontrollerna på flygplatser, 

färjelägen etc.  
 
Ökat fokus på kvinnofrågor 

Inner Wheel försöker även påverka utvecklingen inom andra områden. Våld mot kvinnor och 
Grooming är några exempel. Här försöker den svenska organisationen tillsammans med andra 
länder uppmärksamma aktuella missförhållanden.  

 
För några veckor sedan träffades i Malmö Inner Wheel-representanter från 14 olika länder i 
Europa för att diskutera hur man kan hjälpa till. Inner Wheel är även en av FNs icke-statliga 

organisationer och finns med i ECOSOC och UNICEF. Nästa år har Internationella Inner Wheel sin 
världskongress, Convention, i Köpenhamn där många viktiga kvinnofrågor kommer att behandlas. 
Indien är aktuellt ur flera synvinklar. Här har det förekommit ett antal uppmärksammade 

övergrepp mot kvinnor. Samtidigt växer Inner Wheel kraftigt medlemsmässigt och har idag ca 
30 000 medlemmar i landet. Förhoppningen är att detta ska bidra till att stärka kvinnornas 
ställning framöver.  

 
Gräsrotsdemokrati 
Verksamheten styrs underifrån och uppåt. Alla viktiga beslut fattas av medlemmarna vid 

klubbmötena. Medlemmar är organisationens viktigaste tillgång. I föreningsmärket är det 
medlemmarna som är kuggarna som får hjulet att snurra! 
  

Medlemmarna träffas vanligtvis en gång i månaden på lokala klubbmöten. Programmen varierar 
men oftast är det ett intressant föredrag i ett aktuellt ämne, något att äta, underhållning i olika 
former och allmän trivsel. Den kanske viktigast hörnstenen inom Inner Wheel är det personliga 
engagemanget. Att kunna hjälpa andra och själv ha trevligt. 

 
För ytterligare information 
Ruth Brunner, ruth.zonta@gmail.com, 070 – 858 01 57 

 
www.innerwheel.se 
http://www.internationalinnerwheel.org/ 
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